
           

 

 

Uchwała Nr  I/1/2014 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

  z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w  Sochaczewie 

 

 

 

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o samorządzie  

powiatowym  (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu 

głosowania tajnego, Rada  Powiatu  w Sochaczewie  uchwala, co  następuje: 

 

 

§  1 
  

 

Na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu w  Sochaczewie wybrany został 

Pan Andrzej Kierzkowski. 

 

§  2 
 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         


